ESA HOLMENKOLLEN CUP HERVANTA, P VIRALLISET

Aika:
Paikka:
Jérjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:
Radan merkinta:
Léahtoaika:
Porttien maéra:

Esilaskijat:

2. Kierros:
Radan merkinta:
Lahtbaika:

09.02.19

Hervanta, Tampere

TSS
N/M 14-YL

Hervanta 2
57

Ville Turunen
Maria Helle

Antti Lenosaari

Kristian Kivistd

Salli Laine
Sofia Ranta

Porttien méara: Esilaskijat:
ESA HOLMENKOLLEN CUP HERVANTA, P

LOPPUTULOKSET
SARJA: N14
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 194 40404407
2 184 40397402
3 192 34505050
4 182 40263149
5 183 40148360
6 197 40072712
7 188 40288885
8 196 40071400
9 199 40273673
10 190 40075247
11 189 34483871
12 187 40125339
13 185 40065089
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191 40145372

Nimi

Elina RUOTSALAINEN

Hetta SAARINEN
Amélie BJORKSTEN
Lempi LAIHO

Elli EKSTAM

Fanny ASCHAN
Lotta WULFF
Bianca LONDEN
Elsa EKSTAM

Enni NYRHINEN
Noora TOMMINEN
Saga LINTULA

Ella TIMONEN
Veera OLLIKAINEN

LOPPUTULOKSET
Synt.  Seura 1.krs
VUOSi aika
06 KHS 20,88
06 HYSS 20,86
06 GRIFK 22,45
06 HAJY 22,94
05 EIiST 23,26
06 FK-37 24,07
06 TuSla 24,10
06 FK-37 24,75
06 EIlST 25,01
05 POSS 24,61
05 HAJY 25,62
06 TuSla 27,83
06 HYSS 27,59
05 GRIFK 32,88

2.krs
aika

20,73
20,76
21,99
22,87
23,46
24,02
24,26
24,18
23,96
24,58
25,65
26,38
27,82
23,05

Osallistujia: 17 kpl

Loppu Aikaero
aika

41,61

41,62 0,01
44,44 2,83
45,81 4,20
46,72 511
48,09 6,48
48,36 6,75
48,93 7,32
48,97 7,36
49,19 7,58
51,27 9,66
54,21 12,60
55,41 13,80
55,93 14,32



15 195 40182540 Suvi TAIVAINEN
16 186 40239706 Nella SALOMAA
DNF-1 193 40281696 Fiona KOSKIRANTA
SARJA: M14

Sija L&ht6 Lisenssi  Nimi
Nro Nro

205 40112040 Altti PYRRO

213 40220240 Elias LEHTONEN
214 40067694 Elmeri VERHO
217 40058175 Jesper JARVENTAUSTA
208 34476367 Taavi MARKKANEN
212 40066485 Eemeli TURUNEN
211 34475614 Eliel ERIKSSON
206 34429068 Alexander STANDERTSKJIOLD
209 40185070 Henrik RUHTINAS
216 40463837 Ville KOIVUNOTKO
219 30403745 EMIL GRONROOS

12 218 40220926 Niko RAUHA
DNS-1 207 40047671 Emil LAVIKAINEN
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DNS-1 210 40124606 Akseli PELTONEN
DSQ-1 215 40145629 Alexander HEIKKINEN
SARJA: N16

Sija Lahtd Lisenssi Nimi
Nro Nro

233 33792259 Emma TURUNEN

228 40068988 Emilia PETAJISTO
229 33146818 Jasmin RANTA-AHO
226 40139168 Julia BIORKESTAM
235 40278076 Silva SAARINEN
230 40409415 Eevi OJA

234 40349556 Aino WESTERGARD
DNS-1 224 32983755 Louise BIORKSTEN
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DNS-1 227 40224656 lina RAJAMAKI
DNF-1 225 40057788 Emma ANTTILA
DNF-1 231 34493298 Heta LUOTO
DNF-1 236 40087674 Enni SYRJALA
DNF-1 237 34483774 Vera OLSHIN

Eteld Suomen Alppi

ESA HOLMENKOLLEN CUP HERVANTA, P
LOPPUTULOKSET

SARJA: M16

Sija Lahto Lisenssi Nimi
Nro Nro

1 244 40071424 Aleksi LINDBERG

243 40370333 EETU VAHASALO

246 34480492 Juho MARTTILA

247 32982604 Lauri LESKINEN

245 33813293 Victor STANDERTSKJIOLD
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06
06
06

Synt.
Vuosi

06
05
05
05
06
05
06
06
06
05
06
06
05
06

06

Synt.
vuosi

03
04
03
04
03
04
03
03
03
03
04
04
03

Synt.
Vuosi

04
04
03
03
04

TAWA
TAWA
POSS

Seura

HSC
TSS
TSS
TSS
GRIFK
TSS
GRIFK
S-66
GRIFK
PESLA
KHS
HSC
TSS
EIST

S-66

Seura

TSS
TSS
EIiST
S-66
HYSS
HYSS
HAJY
GRIFK
TSS
POSS
TSS
HAJY
HAJY

Seura

TSS
HYSS
EIST
EIST
S-66

28,36
31,33

1.krs
aika

20,27
20,83
20,86
21,84
22,16
22,22
22,84
23,19
24,83
25,05
25,83
27,68

1.krs
aika

22,07
21,50
21,46
22,41
25,53
24,23
24,14

1.krs
aika

19,71
20,81
21,18
22,22
22,85

29,03 57,39 15,78
30,50 1:01,83 20,22
22,88

Osallistujia: 15 kpl

2.krs Loppu Aika ero
aika aika
20,09 40,36

20,66 41,49 1,13
20,87 41,73 1,37
22,55 44,39 4,03
22,53 44,69 4,33
22,80 45,02 4,66
22,30 45,14 4,78
23,87 47,06 6,70
24,28 49,11 8,75
25,00 50,05 9,69
25,78 51,61 11,25
29,36 57,04 16,68

20,73
Osallistujia: 13 kpl

2.krs Loppu Aikaero
aika aika
20,62 42,69

21,53 43,03 0,34
21,61 43,07 0,38
22,39 44,80 2,11
21,67 47,20 4,51
23,46 47,69 5,00
23,60 47,74 5,05

21,05
22,47
24,27
21,23
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Osallistujia: 5 kpl

2.krs Loppu Aikaero
aika aika
19,60 39,31

20,90 41,71 2,40
20,78 41,96 2,65
20,77 42,99 3,68
21,97 44,82 5,51



SARJA: NYL
Sija  Lahto
Nro

1 254

2 253
SARJA: MYL
Sija  Lahto
Nro

1 261

2 260

3 262

Lisenssi
Nro

40047380
60317667

Lisenssi
Nro

27418455

33104782
31888385

Kilpailijoita yhteensd: 55 kpl

Eteld Suomen Alppi

Nimi

Nicolette FRANZEN

Mia FEODOROFF

Nimi

Henri ARTAMA

Jesse RUOHONEN
Chris KARLEMO

Synt.
vuosi

02
01

Synt.
Vuosi

72

02
01

Seura

HSC
HSC

Seura

TSS

POSS
FK-37

1.krs
aika

22,87
25,00

1.krs
aika

20,26

21,12
26,88

2.krs
aika

23,04
23,92

2.krs
aika

20,09

21,04
19,01

Osallistujia: 2 kpl

Loppu Aikaero
aika

45,91

48,92 3,01

Osallistujia: 3 kpl

Loppu Aikaero
aika

40,35
42,16 1,81
45,89 5,54
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